
                                                                                  
 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е  

07.04. 2022      № 290 

г. Славгород 

 
 
О внесении изменений в постановле-
ние администрации города Славгоро-
да Алтайского края от 25.02.2022 
№162 «Об утверждении муниципаль-
ной программы «Развитие муници-
пальной системы образования на тер-
ритории города Славгорода Алтай-
ского края на 2021-2025 годы» в но-
вой редакции» 
 
 

 

В соответствии с городским отраслевым соглашением по организациям 

образования г. Славгорода на 2022-2024 годы, зарегистрированным управле-

нием Алтайского края по труду и занятости населения   от  25.02.2022 №162, 

п о с т а н о в л я ю :  

1.  Внести изменения в постановление администрации города Славго-

рода Алтайского края от 08.02.2021 № 96 «Об утверждении муниципальной 

программы «Развитие системы образования на территории муниципального 

образования город Славгород Алтайского края на 2021-2025 годы» в новой 

редакции», следующего содержания:  

1.1. «Мероприятие 1.3.2.» пункта 34 подпрограммы 2 «Развитие кад-

рового потенциала системы образования г. Славгорода Алтайского края на 

2021-2025 годы» таблицы 2 перечня мероприятий муниципальной програм-

мы  «Развитие муниципальной системы образования на территории города 

Славгорода Алтайского края»  на 2021-2025 годы  изложить в следующей 

редакции:  

«Единовременное пособие молодому специалисту (из расчета 30 тыс. 

руб. на человека)». 

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте ад-

министрации  города Славгорода Алтайского края и опубликовать в сборни-

ке муниципальных правовых актов муниципального образования город 

Славгород Алтайского края. 

 

 

Глава города                                                                                        Л.В. Подгора 


